
VZ10LSC

VZ10LSC

Keystone Modul, univers, LWL, SC Buchse auf SC Buchse, SimPLEx, Multimode, weiß
Keystone Modul, univers, LWL, SC Buchse auf SC Buchse, SimPLEx, Multimode, weiß  
Keystone Multimode LWL Modul SC Duplex Buchse auf SC Duplex Buchse, 180° gerade, weiß,
geschlossenes Gehäuse aus Kunststoff. Anschluss und Montage ohne Spezialwerkzeuge. Zur
Verwendung mit Montagerahmen für Keystone Einsätze mit einer maximalen Modulbreite von
14,7 mm. 
Fabrikat : Hager oder gleichwertig 
Artikel : VZ10LSC 
gewähltes Fabrikat/Typ: '___________/___________' 
liefern, montieren und betriebsfertig anschließen.

Technische Merkmale

Breite installiertes Produkt  20 mm

Tiefe installiertes Produkt  32 mm

Technische Änderungen vorbehalten


